新建函〔2020〕34号
新平县住房和城乡建设局

关于对新平彝族傣族自治县第十七届人民代表大会第五次会议第112号建议答复的函

张宏代表：

您提出的《关于给予实施扬武镇集镇环城路路面硬化的建议》，已交我们研究办理，现答复如下：

扬武集镇环城路全长1.9千米，宽3米，目前有1.5千米未硬化，造成晴天灰，雨天泥，群反映强烈。为改变此状况，急需硬化，投资概算81万元，情况是属实的。我局通过深入调查和了解，认为：一是该条环城路很大程度制约着集中的发展，同时影响周边群众的生产生活；二是该道路应按市政道路的标准进行规划建设，红线宽度至少控制在13以上，保证行车道为双向四车道，两侧人行道宽度保证6米以上；三是建议扬武镇纳入“十四五”规划进行建设；四是我局争取把该条道路规划方案纳入扬武集镇入城口一起规划。

新平县住房和城乡建设局

2020年9月14日

（联系人及电话：白杰   7023556）

抄送：县政府办公室，县人大选联工委。

新平县住房和城乡建设局                     2020年9月15日印发
- 2 -